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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1

MX2

Prove Crono Gruppo 1

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:25:59

Fregene (RM) 0,800 Km.
25/01/2015 10:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(310) MANCUSO ANTONIO
1 59.545 +1.200 10:27:02.675
2 10:28:01.020
3 1:23.778 +25.433 10:29:24.798
4 2:51.025  +1:52.680 10:32:15.823
5 1:00.148 +1.803 10:33:15.971
6 1:00.551 +2.206 10:34:16.522
7 1:22.090 +23.745 10:35:38.612
(8) FONTANESI KIARA
1 1:02.947 +2.338 10:28:11.450
2 1:21.538 +20.929 10:29:32.988
3 1:01.233 +0.624  10:30:34.221
4 1:23.730 +23.121 10:31:57.951
5 1:02.885 +2.276 10:33:00.836
6 1:24.850 +24.241 10:34:25.686
7 10:35:26.295
8 1:27.552 +26.943 10:36:53.847
(812) LOMBARDO MICHAEL
1 1:08.196 +4.478 10:27:56.873
2 1:19.652 +15.934  10:29:16.525
3 10:30:20.243
4 1:11.769 +8.051 10:31:32.012
5 3:47.184  +2:43.466 10:35:19.196
6 1:06.378 +2.660 10:36:25.574
(551) BUONGIORNO MARIO
1 1:04.832 +0.606 10:28:04.077
2 1:19.927 +15.701 10:29:24.004
3 1:07.556 +3.330 10:30:31.560
4 1:08.706 +4.480 10:31:40.266
5 1:07.020 +2.794  10:32:47.286
6 1:16.732 +12.506 10:34:04.018
7 10:35:08.244
8 1:20.406 +16.180 10:36:28.650
(110) BERENATI ALESSANDRO
1 1:05.339 +1.034  10:28:19.821
2 1:46.935 +42.630 10:30:06.756
3 10:31:11.061
4 1:48.397 +44.092 10:32:59.458
5 1:06.676 +2.371 10:34:06.134
6 1:04.556 +0.251 10:35:10.690
7 2:23.112  +1:18.807 10:37:33.802
(214) SALONE DANIELE
1 2:01.958 +56.698 10:28:33.816
2 10:29:39.076
3 1:17.392 +12.132 10:30:56.468
4 1:30.550 +25.290 10:32:27.018
5 1:05.646 +0.386 10:33:32.664
6 1:31.280 +26.020 10:35:03.944
7 1:28.151 +22.891 10:36:32.095
(57) SACCHINI CLAUDIO
1 1:08.304 10:28:27.988
2 1:21.746 +13.442 10:29:49.734
3 1:17.357 +9.053 10:31:07.091
4 1:26.114 +17.810 10:32:33.205
5 1:10.675 +2.371 10:33:43.880
6 1:31.723 +23.419 10:35:15.603
7 1:52.899 +44.595 10:37:08.502

(151) GASPARINI ALESSIO

Giro lempo del Giro Diff
1 2:02.122 +52.963
2
3 1:24.256 +15.097
4 2:22.922 +1:13.763
5 1:12.841 +3.682
6 1:32.226 +23.067

(294) TIMPANARO EUGENIO

Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10:28:26.968
10:29:36.127
10:31:00.383
10:33:23.305
10:34:36.146
10:36:08.372

1 1:12.448 +0.330
2 1:25.196 +13.078
3

4 1:25.361 +13.243
5 1:12.609 +0.491
6 1:52.614 +40.496
7 1:12.133 +0.015
8 1:24.820 +12.702

(272) TRAMONTANA ANTONIO

10:27:30.829
10:28:56.025
10:30:08.143
10:31:33.504
10:32:46.113
10:34:38.727
10:35:50.860
10:37:15.680

1 1:47.779 +35.567
2

3 1:28.027 +15.815
4 1:20.772 +8.560
5 1:16.988 +4.776
6 1:20.901 +8.689
7 2:05.820 +53.608

(249) OPPEDISANO ANTONIO

10:27:53.400
10:29:05.612
10:30:33.639
10:31:54.411
10:33:11.399
10:34:32.300
10:36:38.120

1 1:18.952 +6.189
2 1:13.732 +0.969
3 1:15.346 +2.583
4 1:35.220 +22.457
5 1:31.047 +18.284
6

7 2:12.420 +59.657

(138) ZAURRINI LUIGI

10:27:32.388
10:28:46.120
10:30:01.466
10:31:36.686
10:33:07.733
10:34:20.496
10:36:32.916

1 1:18.067 +0.410
2 1:17.787 +0.130
3

4 1:18.492 +0.835
5 1:20.292 +2.635
6 1:18.418 +0.761
7 1:18.912 +1.255
8 1:22.783 +5.126

(201) FERRUSI LORENZO

10:27:55.760
10:29:13.547
10:30:31.204
10:31:49.696
10:33:09.988
10:34:28.406
10:35:47.318
10:37:10.101

1 1:37.397 +5.598
2 1:51.078 +19.279
3 1:43.247 +11.448
4

5 2:02.606 +30.807

10:29:02.477
10:30:53.555
10:32:36.802
10:34:08.601
10:36:11.207

Stampato: 25/01/2015 14:46:50



